Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Traslado a
verificación
Cambio de
dos llantas
delanteras y
revisar
fugas de
aceite
Dos llantas
168/70R14
(mirege)

$2,620.69 $2,620.69

Subtotal: $2,620.69

IVA (16%) $419.31

Total: $3,040.00

TRES MIL CUARENTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|44c1e2e6-482e-4354-ac54-140debecda8e|2022-03-
13T23:33:18